
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

000000 09.86 591 4 893 08.56 321 3

000000 05.85 583 2 905 07.76 322 7

000000 07.65 590 4 902 05.75 280 8

000000 07.83 602 2 902 11.80 293 5

000000 10.82 602 3 940 04.69 287 0

000000 03.65 610 4 908 09.54 255 13

000000 06.77 615 5 930 10.73 317 3

000000 09.64 592 13 834 06.81 349 1

Differenz: -90 4785 37 7214 2424 40
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung 2) Pässe in Ordnung 3) Protest 4) Verletzung 5) Verwarnung 6) Sonstiges

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Schreiber, Jürgen 242 000000 Steinbinder, Bernd 602 951

By-2869

2429 73044880

Bemerkungen zu:

Frenzel, Sven

Buschow, Stefan

Hornung, Kai

Kartaly, Innozenz

Bobinger, Josef

Weber, Thomas

338

315

298

Reiter, Michael

Ferigutti, Michael

Kluge, Andreas

Nica, Arthur

GesamtVollAbräumen

X

ESC Ulm SKK Mörslingen

302

322

312

300

603

571

622

000000

000000

000000

625

000000

000000

Rapp, Ludwig

Schirmer, Tom

Resch, Thomas

Frank, Fabian

000000

000000

890

826

939

656

577

977

899

918

904624

07.08.2004

17.49 Uhr

Württemberg

Ulm

ESC 5-8

11.00 Uhr


