

Spielbericht

KLUBSPIEL	
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

DAMEN	
HERREN	X
JUNIOREN	
JUGEND	

Land:	Württemberg					
Ort:	Ulm	Datum: 07.08.2004				
Bahnanlage:	ESC5-8					
Spielbeginn:	11.00Uhr	Spielende: 17.49Uhr				
Klasse:		Spieltag:				

			JUGEND]	Klasse:					Spieltag:		
Heimman	nschaft:	ESCUIm						Gastmanns	chaft: SKKM ö	rslingen				
Pass-Nr.	NameVorname		Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Name, Vorname	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt
	Reiter,Mic	chael	09.86	591	302	4	893		Rapp,Ludwig	08.56	656	321	3	977
	Ferigutti,M	Michael	05.85	583	322	2	905		Schirmer,Tom	07.76	577	322	7	899
	Kluge, And	lreas	07.65	590	312	4	902		Resch, Thomas	05.75	624	280	8	904
	Nica, Arthu	ır	07.83	602	300	2	902		Frank,Fabian	11.80	625	293	5	918
	Frenzel,Sv	en en	10.82	602	338	3	940		Kartaly,Innozenz	04.69	603	287	0	890
	Buschow,S	Stefan	03.65	610	298	4	908		Bobinger, Josef	09.54	571	255	13	826
	Hornung,k	Kai	06.77	615	315	5	930		Weber, Thomas	10.73	622	317	3	939
	Schreiber,	Jürgen	09.64	592	242	13	834		Steinbinder,Bernd	06.81	602	349	1	951
Differen	z: -90			4785	2429	37	7214				4880	2424	40	7304
•	gelmaterialinOrdnu	Ja Nein ung	2)Pässein(Ordnung	Ja Nein	•	3)Protest	Ja Nein	4)Verletzung	5)Verwarnung	Ja Nein	6)Sor	nstiges	Ja Nein
Bemerkun	ngenzu:													
	Schiedsrichter	Ja Nein								SchiedsrichterO.K.	Ja Nein		Anlaç	gen
	Heimmannschaf	t:			Sch	iedsrich	iter/Aufsicht	: By-2869		Gastmannschaft:				